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Estado de Analitico del Activo
Del 10. de Julio al 30 de Septiembre de 2018
MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos de
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

ACTIVO

588,091,593.74

1,174,965,090.88

1,262,650,185.47

500,406,499.15

ACTIVO CIRCULANTE

114,461,152.16

1,100,352,518.96

1,130,435,618.85

84,378,052.27

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

96,103,756.20
3,975,791.78
14,527,308.18

145,704.00

668,867,676.11
404,549,250.99
17,497,783.25
19,110.20
9,418,698.41

696,830,615.73
402,858,193.32
21,309,001.19
19,110.20
9,418,698.41

68,140,816.58
5,666,849.45
10,716,090.24

145,704.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

473,630,441.58

74,612,571.92

132,214,566.62

416,028,446.88

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

458,031,309.88
118,275,705.89

7,237,706.04
109,914,280.23

56,033,182.27
11,396,729.05
4,413,382.40
2,769,278.20

111,239,763.91
474,382.07
2,206,691.20
18,293,729.44

402,824,728.24
129,198,052.87

9,444,397.24
125,438,731.47

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Firmas Autorizadas

C.P. SANTOS GONZALEZ YESCAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. P. SERGIO TAPIA SALCE
TESORERO MUNICIPAL




ANEXO 5

Variacion del
Periodo

87,685,094.59

30,083,099.89

27,962,939.62
1,691,057.67
3,811,217.94

57,601,994.70

55,206,581.64
10,922,346.98

2,206,691.20
15,524,451.24
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